中文 | English | 加入收藏 | 设为首页 搜索

首页 |  关于学会 |  新闻中心 |  学术会议 |  科学普及 |  科技奖励 |  国际交流 |  继续教育 |  科技专著 |  学会期刊 |  总局移交工作

全民健身志愿服务平台 |  体育科技工作者建议平台 |  会员社区 |  下载中心 |  English

首页  > 学术会议  > 会议通知  > 正文

第四届体育博士高层论坛征文通知
来源：  作者：  发布时间：2012-5-14 14:32:43

体科学字〔2012〕11号

各有关单位、学会会员：

体育博士高层论坛是中国体育科学学会的精品学术会议之一。作为理论创新和科技创新的平台，论坛受

到了体育科技工作者、博士生导师和体育博士的广泛关注和踊跃参与。论坛采用的自由、畅谈的交流形式，倡

导的争鸣、质疑、挑战和不同观点碰撞的学术精神及积极热烈的学术氛围在前三届论坛中不断发扬，体育新观

点、新学说不断产生。

由中国体育科学学会主办、上海交通大学承办的第四届体育博士高层论坛将于2012年11月在上海举

办。本届论坛的主题是：“体育改革：攻坚与突破”。论坛旨在对改革开放三十年以来的中国体育进行全面而

深入的经验总结和问题诊断，对进入了改革深水区的中国体育发展所面临的新的难题和重大问题进行攻克和破

解，为新时期我国体育的发展与进步寻求更大的空间和不竭的动力。

会议将邀请国内外知名专家、博士生导师到会与广大体育博士进行学术交流与互动。现将论坛征文有关

事宜通知如下：

一、征文内容

对我国在竞技体育、群众体育、体育产业、社会体育、学校体育领域以及体育体制和运作机制改革过程

中的重大问题和难题进行破解的思路、方法、途径。

二、征文要求

（一）征文对象：博士生导师、博士学位获得者和在读博士生。

（二）论坛使用电子会议会务管理系统，投稿者需在网上进行注册后提交论文。

1、点击中国体育科学学会网站（www.csss.cn）,进入“学会学术会议平台”，进入“第四届体育博士高

层论坛”专题页面。

2、按说明和注册要求填写个人注册信息。

3、按说明填写论文作者信息、论文题目、论文摘要和关键词，并通过附件上传论文全文和大摘要。

4、投稿系统将于2012年5月28日开通，2012年8月15日关闭。

(三)以第1作者身份报送论文限2篇。

1、本次大会接收中文全文和大摘要，详细征文要求见附件。

2、每报送1篇论文需在8月15日前交纳100元评审费（以邮戳时间为准）。请通过邮局将评审费寄交中

国体育科学学会办公室。在汇款单上请注明“体育博士论坛评审费”、第1作者的姓名和单位。

二、注意事项

1、会议编印《第四届体育博士高层论坛论文摘要集》时只对论文内容作字体、字号和版式方面进行编

快速搜索

请选择检索类别

 请输入关键词

会议通知

学科发展报告(2008-2011)发...

美国健康、体育、娱乐及舞蹈

第六届全国田径运动发展研讨

首届中国人机交互国际研讨会

《伦敦奥运会中国运动员心理

第四届中国体育博士高层论坛

继教通知

关于举办第十四期全国体育场

关于举办第13期全国体育场馆...

会议快讯

学科发展报告(2008-2011)发...

凝聚智慧 攻坚克难——第四

北美体育与文化学会亚洲分会

第十五届全国运动生物力学学

2012年第五届中国体育工程学...

第十九届全国体育统计论文报

科普动态

辑，不再进行文字加工，作者文责自负。

2、征文截止日期为2012年8月15日（以当地邮戳为准）。论文录取通知将于2012年9月中旬发出。

3、会议将向体育类核心期刊推荐发表高水平的论文。

三、联系方式

中国体育科学学会办公室

地址：北京体育馆路11号   邮编：100061

电话：010-87182593  传真：87183928

电子信箱：csssbslt@126.com

请各单位对征文有关事宜进行广泛宣传，并积极支持和组织有关人员按要求撰写和报送论文。

附件：征文要求

二○一二年五月十四日

主题词：科学学会 博士 论坛 征文 通知

联系我们 | 组织机构 | 学会简介 | 入会指南

中华人民共和国社会团体登记证 / 社政字第 4451 号 / 社团代号：50000455-0

中国体育科学学会 / 北京市东城区体育馆路 11 号 邮政编码：100061

电话号码：010-87182593 87182594 87182586 87182587

电子邮件：csssbgs@126.com 京ICP备 05006278 号